МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
27.05.2009 №   20/7

Об утверждении штатного
расписания муниципальным
учреждениям внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве
«Спортивный центр «Космос» и
Досуговый центр «Гагаринец»

В соответствии с Законом города Москвы № 56 от 06.11.2002 «Об организации
местного самоуправления в городе Москве» и Уставом внутригородского
муниципального образования Гагаринское в городе Москве, заслушав и обсудив
выступление депутата муниципального Собрания Кондрашевой А.Г., муниципальное
Собрание приняло решение:

1. Утвердить штатное расписание муниципальным учреждениям «Спортивный центр
«Космос» и Досуговый центр «Гагаринец» на основании постановления
Правительства Москвы от 21.04.2009 № 343-ПП «Об увеличении тарифных ставок
(окладов) Единой тарифной сетки по оплате труда работников государственных
учреждений города Москвы», заложенное в смете на 2009 год решением
муниципального Собрания № 19/7 от 13.05.2009 (Приложение 1, 2,3).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на руководителя
муниципалитета внутригородского муниципального образования Гагаринское в
городе Москве Соболеву Г.Ю.

Решение принято большинством голосов

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве А.Л. Кобринский